２０１１年９月吉日

各位殿

金属光造形複合加工医療機器フォーラム

会長   小田 豊

第１回シンポジウムのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

金属光造形複合加工医療機器フォーラム第１回シンポジウムを下記の通り開催致したく、ここにご案内申

し上げます。万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

つきましては当日のご出欠を、2 枚目の＜フォーラム出欠確認票＞にてご回答下さい。準備の都合等がござ

いますので、10月11日（火）までに、事務担当（松浦機械製作所 漆崎）までご返信下さいますようお願い

申し上げます。FAX（0776-56-8154）返信の他、メール：urushi@matsuura.co.jp でのご回答も受付けてい

ますので、ご利用下さい。

ご多忙の折、誠に恐縮ですが、宜しくお願い申し上げます。

                                     敬具

                   記

1.日時： 2011年10月29日（土曜日）13：30～17：00

2.場所： ㈱松浦機械製作所 東京フォーラムセンター

東京都大田区南六郷1丁目26-13

※同センターへのアクセスについては、添付ファイルをご参照下さい。

当日連絡先： 漆崎携帯番号：090-2374-6534

3.参加費：2,000円（平成23年度会費に充てさせていただきます。）

4.内容：

受付   13：00～13：30

挨拶   13：30～13：40  フォーラム会長

講演Ⅰ  13：40～14：20（講演30分、質疑応答10分）

「積層造形法の歯科応用の現状と課題」

  東京歯科大学 歯科理工学講座 教授 小田 豊

講演Ⅱ  14：20～15：00（講演30分、質疑応答10分）

「カスタムメイド医療機器の薬事申請動向」

独立行政法人産業技術総合研究所 ﾋｭｰﾏﾝﾗｲﾌﾃｸﾉﾛｼﾞｰ研究部門 岡崎 義光

-----休憩 10分-----

講演Ⅲ  15：10～15：50（講演30分、質疑応答10分）

「金属粉末の医療機器への応用」(仮題目)

福田金属箔粉工業株式会社 顧問 梶田 治

講演Ⅳ  15：50～16：30（講演30分、質疑応答10分）

「金属光造形複合加工法の実績と可能性」

㈱松浦機械製作所 取締役技術本部長 天谷 浩一

見学会  16:30～17:00

(金属光造形複合加工装置、5軸マシニングセンター、射出成形機など)

挨拶   17：00～17：10

懇親会  17：10～19：00  （懇親会に参加される方は別途会費3,000円を徴収させていただきます。）

＊会費のお支払いは、当日の受付にてお願いします。
以 上

＜金属光造形複合加工医療機器フォーラム 第１回シンポジウム 出欠確認票＞

                              ２０１１年  月  日

㈱松浦機械製作所 技術本部 営業技術

漆崎 幸憲 行

（FAX 0776-56-8154）

お名前：

勤務先：               所属部署名：

 連絡先住所： 〒

TEL：                 FAX：

 E-mail：

＊該当するところを○で囲んで下さい。

第1回シンポジウムに：  御出席   御欠席

 懇親会に：    参加   不参加